COMUNE DI COSTA VOLPINO - BG

AUTOSERVIZI MABB S.R.L. - BG- 035 979826

LINEA 2

SERVIZIO PER SCUOLE PRIMARIE CORTI, VOLPINO, PIANO

SCUOLA SECONDARIA - SCUOLA D'INFANZIA MALPENSATA

ORA
7.20

7.25

7.30

7.40

7.45

7.50

7.55

8.05
8.20

8.25

8.30

8.40

8.50

9.00

ANDATA
FERMATA

Via Nazionale - Municipio

Via Nazionale - Mondo Baby

Via Nazionale - Bersaglio

Via Marco Polo

Via Nazionale - Family Market
Edicola Corti

Incrocio Via S.Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Sabotino/Papa Giovanni
Via S. Stefano

Incrocio Via Zocchi/Kennedy
Incrocio Via Zocchi/J. Palach
Incrocio Via Roma/Nave

Via Roma - Midi Market

Via Roma -Zedra

Via Roma - S.Carlo

Via Roma - Estetista

Elementari Volpino (off. Bettoli)
Scuola Media + Elementari Corti
Scuole Elementari Piano

Via Nazionale - Municipio

Via Nazionale - Mondo Baby

Via Nazionale - Bersaglio

Via Marco Polo

Via Nazionale - Family Market
Incrocio Via A. Moro/J. Palach
Edicola Corti

Incrocio Via S.Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Zocchi/Kennedy
Incrocio Via Zocchi/J. Palach
Incrocio Via Zoncone/Bosca del pomo
Incrocio Via Aurora/Pio

Via Brede - Dalmine entrata camion
Incrocio Via Pid/Brede - Bar Sorriso
Via C. Battisti- Zona Carrara Legnami
Incrocio Via Togliatti/Pizzo

Via C. Battisti - Zona Mondo Auto
Asilo Malpensata

RITORNO LUN-MAR-MER-GIO-VEN-SAB

ORA
12.20

13.10

FERMATA

Scuole Elementari Corti

Incrocio Via S. Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Sabotino/Papa Giovanni
Scuola Media

Incrocio Via S. Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Sabotino/Papa Giovanni
Via S. Stefano

Officina Bettoli

Incrocio Vla Roma/Nave

Via Roma - Midi Market

Via Roma (Zedra-S.Carlo-Estetista)



RITORNO LUN-MAR-MER-GIO-VEN

ORA
15.20

16.10

16.20
16.30

FERMATA

Asilo Malpensata

Via C. Battisti - Zona Mondo Auto
Incrocio Via Togliatti/Pizzo

Via C. Battisti- Zona Carrara Legnami
Incrocio Via Pid/Brede - Bar Sorriso
Via Brede - Dalmine entrata camion
Incrocio Via Aurora/Pio

Incrocio Via Zoncone/Bosca del pomo
Via Nazionale - Municipio

Via Nazionale - Mondo Baby

Via Nazionale - Bersaglio

Via Marco Polo

Via Nazionale - Family Market
Incrocio Via A. Moro/J. Palach
Edicola Corti

Incrocio Via S.Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Zocchi/Kennedy
Incrocio Via Zocchi/J. Palach
Scuole Elementari Piano
Pasticceria Silvana

Elementari Volpino (off. Bettoli)
Scuola Media (LUN-MER-VEN)
Edicola Corti

Incrocio Via S.Rocco/Papa Giovanni
Incrocio Via Sabotino/Papa Giovanni
Via S. Stefano

Incrocio Via Zocchi/Kennedy
Incrocio Via Zocchi/J. Palach
Officina Bettoli

Incrocio Via Roma/Nave

Via Roma - Midi Market

Via Roma -Zedra

Via Roma - S.Carlo

Via Roma - Estetista

Via Nazionale - Municipio

Via Nazionale - Mondo Baby

Via Nazionale - Bersaglio

Via Marco Polo

Via Nazionale - Family Market

** ANDATA E RITORNO SABATO SOLO
SCUOLE MEDIE E SCUOLA ELEMENTARI
CORTI

LUN-MER-VEN TEMPO PROLUNGATO
SCUOLE MEDIE + ELEMENTARI CORTI H.
14.00 RIENTRO DAVIAROMA, VIAS. STE-
FANO, E INCROCIO VIA SABOTINO.

** LUN-MER-VEN H. 16.30 USCITA TEMPO
PROLUNGATO ALLE SCUOLE MEDIE

** VEN H. 16.30 USCITA SOLO ELEMEN-
TARI CORTI



